
Contacto

Teléfono 917802984
Fax 917803147
Correo Electrónico diin-sae@et.mde.es

Dirección Postal

Prim, 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091018000800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2018
a las 09:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Dirección de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D

Objeto del Contrato: Proyecto mantenimiento de la cubierta del edificio nº 2, CDSCM CC Ejército
(Jardines de la Hípica), Ceuta

Valor estimado del contrato 66.917,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.917,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.834,35 EUR.

Clasificación CPV
45261900 - Reparación y mantenimiento de tejados.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Jardines de la Hípica
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Ceuta España

Oferta económica más ventajosa para la Administración.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IOAN BARGAOANU BARGAOANU
NIF 46399555E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.582,78 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8679bad-3b37-40c8-b041-d56fef9a4fab


Precio de la oferta más baja 42.582,78 EUR.
Precio de la oferta más alta 65.635,22 EUR.

Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 46.841,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 11/04/2018
Plazo de Formalización Del 12/04/2018 al 07/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/02/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2018 a las 10:00
Observaciones: De acuerdo con PCAP, podrá participar en la licitación del expediente cualquier empresa que
cumpla con las condiciones estipuladas en el PCAP y sea de su interés.

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 20/02/2018 a las 00:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Único Criterio: Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0S6NSO8szVkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002904892 |  2018-092892 | jue, 12 abr 2018 09:02:42:776 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163016107838541899025862910901847779306 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0S6NSO8szVkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

